KSM
1/
12
 -
20
23
1
S

KSM-..601 8000 - 60000 34 8,0 - 60 2,22 - 16,661) -
1) Nur möglich für KSM-1
Bestelldaten (Bestellbeispiel: KSM-1005 H K32 R1)
Messbereich
Wasser
[l/h]
Bestellnr.
Trogamid
Bestellnr.
Polysulfon
Skala Option
Verschraubung
Option
Kontakt
15 - 150 KSM-1001... KSM-2001...
H = l/h Wasser
Q = m3/h Wasser
M = l/min Wasser
S = l/s Wasser
000 = ohne Zusatzverschraubung
K32 = Kleberohr Da32 (PVC)
P15 = PVC Rp ½ IG
P20 = PVC Rp ¾ IG
P25 = PVC Rp 1 IG
T25 = Temperguss G1 IG
F25 = PVC Flansch DN 25
R0 = ohne Kontakt
R1 = 1 Kontakt
R2 = 2 Kontakte
50 - 500 KSM-1005... KSM-2005...
100 - 1000 KSM-1010... KSM-2010...
200 - 2000 KSM-1020... KSM-2020... H = l/h Wasser
Q = m3/h Wasser
M = l/min Wasser
S = l/s Wasser
000 = ohne Zusatzverschraubung
K50 = Kleberohr Da50 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 IG
P32 = PVC Rp 1 ¼ IG
P40 = PVC Rp 1 ½ IG
T40  = Temperguss G 1 ½ IG
F40  = PVC Flansch DN 40
R0 = ohne Kontakt
R1 = 1 Kontakt
R2 = 2 Kontakte
300 - 3000 KSM-1030... KSM-2030...
600 - 6000 KSM-1060... KSM-2060... H = l/h Wasser
Q = m3/h Wasser
M = l/min Wasser
S = l/s Wasser
000 = ohne Zusatzverschraubung
K63 = Kleberohr Da63 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 IG
P40 = PVC Rp 1 ½ IG
P50 = PVC Rp 2 IG
T50  = Temperguss G 2 IG
F50  = PVC Flansch DN 50
R0 = ohne Kontakt
R1 = 1 Kontakt
R2 = 2 Kontakte
1200 - 12000 KSM-1120... KSM-2120...
2000 - 20000 KSM-1201... KSM-2201...
H = l/h Wasser
Q = m3/h Wasser
M = l/min Wasser
S1) = l/s Wasser
000 = ohne Zusatzverschraubung
K75 = Kleberohr Da75 (PVC)
P40 = PVC Rp 1 ½ IG
P50 = PVC Rp 2 IG
T65  = Temperguss G 2 ½ IG
F65  = PVC Flansch DN 65
R0 = ohne Kontakt3000 - 30000 KSM-1301... KSM-2301...

KSM-..201 70 - 580 - - - - - - - -
KSM-..301 100 - 900 - - - - - - - -
Bestelldaten (Bestellbeispiel: KSM-1010 2 P15 R0)
Messbereich
Luft [Nm3/h]
(0 bar rel.)
Bestellnr.
Trogamid
Bestellnr.
Polysulfon
Skala
Messbereich siehe
Tabelle
Option
Verschraubung
Option
Kontakt
0,8 - 5 KSM-1001... KSM-2001...
 0 = 0 bar rel.
 1 = 1 bar rel.
 2 = 2 bar rel.
 3 = 3 bar rel.
 4 = 4 bar rel.
 5 = 5 bar rel.
 6 = 6 bar rel.
 7 = 7 bar rel.
 8 = 8 bar rel.
000 = ohne Zusatzverschraubung
K32 = Kleberohr Da32 (PVC)
P15 = PVC Rp ½ IG
P20 = PVC Rp ¾ IG
P25 = PVC Rp 1 IG
T25 = Temperguss G1 IG
F25 = PVC Flansch DN 25
R0 = ohne Kontakt
R1 = 1 Kontakt
R2 = 2 Kontakte
2 - 18 KSM-1005... KSM-2005...
3 - 34 KSM-1010... KSM-2010...
10 - 70 KSM-1020... KSM-2020...
000 = ohne Zusatzverschraubung
K50 = Kleberohr Da50 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 IG
P32 = PVC Rp 1 ¼ IG
P40 = PVC Rp 1 ½ IG
T40 = Temperguss G 1 ½ IG
F40 = PVC Flansch DN 40
R0 = ohne Kontakt
R1 = 1 Kontakt
R2 = 2 Kontakte
10 - 90 KSM-1030... KSM-2030...
22 - 190 KSM-1060... KSM-2060...
000 = ohne Zusatzverschraubung
K63 = Kleberohr Da63 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 IG
P40 = PVC Rp 1 ½ IG
P50 = PVC Rp 2 IG
T50 = Temperguss G 2 IG
F50 = PVC Flansch DN 50
R0 = ohne Kontakt
R1 = 1 Kontakt
R2 = 2 Kontakte
45 - 370 KSM-1120... KSM-2120...
70 - 580 KSM-1201...* KSM-2201...*
000 = ohne Zusatzverschraubung
K75 = Kleberohr Da75 (PVC)
P40 = PVC Rp 1 ½ IG
P50 = PVC Rp 2 IG
T65 = Temperguss G 2 ½ IG
F65 = PVC Flansch DN 65
R0 = ohne Kontakt
100 - 900 KSM-1301...* KSM-2301...*
* lieferbar nur für 0 bar rel.